
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 408 Meißen - Gröbern - Jessen - Ockrilla - Gröbern - Meißen
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

 S 1 von Dresden Hbf.  an
Meißen Busbahnhof (7)  ab
Meißen Fabrikstraße
Meißen Karlstraße
Meißen Luisenstraße
Meißen Kabelwerk
Meißen Albert-Mücke-Ring
Niederau Deutsches Haus
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 459 von Weinböhla  an
Niederau Oberauer Straße
Gröbern  Niederauer Straße
Gröbern Gasthof
Gröbern Gewerbegebiet
Gröbern Jessener Weg
Gröbern Eisenbahnbrücke
Jessen
Jessen Oberdorf
Ockrilla Schule
Ockrilla Dorfplatz
Ockrilla Abzweig Diera
Meißen Baumschule
Gröbern Ockrillaer Straße
Gröbern Roitzschberg
Gröbern Oberer Roitzschberg
Gröbern  Niederauer Straße
Niederau Oberauer Straße
Niederau Deutsches Haus
Meißen Albert-Mücke-Ring
Meißen Kabelwerk
Meißen Elbecenter
Meißen Luisenstraße
Meißen Karlstraße
Meißen Fabrikstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

 S 1 nach Dresden Hbf.  ab
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5.35
5.37
5.39
5.51

3

5.34
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54

5.55
5.58
5.59
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.11
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6.14
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.51
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S

6.04
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.29

6.30
6.33
6.34
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.45
6.47
6.48
6.49

6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.21

5
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6.04
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35

6.36
6.39
6.41

6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.50
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6.53
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
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7.05
7.07
7.21
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7.34
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01

8.02
8.05
8.07

8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.16

8.18

8.19
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.51
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10.34
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11

11.12
11.15
11.17

11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26

11.28

11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.51

17
S

11.34
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16

12.17
12.20
12.21
12.24!
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33

12.35

12.36
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
13.21

9

13.04
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
tD

13.12
13.27
13.30
13.31
13.34!
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.43

13.45

13.46
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.21

11

14.04
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
q5

14.10
14.23
14.26
14.27
14.30!
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39

14.41

14.42
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
15.21
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15.04
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23

15.12
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42

15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.21
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F

15.04
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35

15.36
15.39
15.41

15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50

15.52

15.53
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.21
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F

16.04
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41

16.42
16.45
16.47

16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56

16.58

16.59
17.02
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S

16.04
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41

16.42
16.45
16.47

16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58

17.00
17.01
17.02
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.21

q5 = nur 27.12.23 bis 2.1.24, 12.2. bis 23.2.
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
tD = bis 15.3.24, nicht 27.12.23 bis 2.1.24, 12.2. bis 23.2.

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!
= hält nur zum Aussteigen
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